QT7.5/GTVL-BM2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB-TTDVVL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày ….   tháng ….  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng Giáo viên tiếng Anh

Trung tâm Dịch vụ việc làm - Trường Đại học Trà Vinh thông báo về việc tuyển dụng Giáo viên tiếng Anh như sau:
I. THÔNG TIN CHUNG VỀ ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG

- Tên đơn vị tuyển dụng: Công ty TNHH Education Solutions.
- Địa chỉ: Số 148-150 Nguyễn Đình Chính, Q. Phú Nhuận, TP. HCM.
- Lĩnh vực hoạt động: Giáo dục
II. THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG
1. Vị trí: Giáo viên tiếng Anh
2. Số lượng: 30 nhân sự
3. Yêu cầu:

- Sinh viên năm cuối và sinh viên tốt nghiệp Đại học chuyên ngành Ngôn ngữ Anh, Sư phạm Tiếng Anh.
- Nghe viết tốt, đọc nói chuẩn.

- Ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm giảng dạy, có bằng nghiệp vụ sư phạm là lợi thế.
- Yêu thích công việc giảng dạy tiếng Anh, nhiệt tình và muốn phát triển nghề nghiệp trong lĩnh vực giáo dục.

4. Mô tả công việc:

- Giảng dạy các lớp tiếng Anh tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS… theo phân công.

- Thiết kế hệ thống bài giảng, bài tập về nhà, kiến thức hỗ trợ dựa treeo giáo trình có sẵn.

- Theo dõi, kiểm soát, đánh giá chất lượng học sinh, đề ra kế hoạch nâng cao chất lượng học sinh.
5. Nơi làm việc: Tại các trường trong hệ thống trong cả nước.
III. LƯƠNG VÀ CHẾ ĐỘ:

- Lương thỏa thuận theo năng lực.
- Môi trường làm việc ổn định, chuyên nghiệp tại các trường công lập.

- Được tham gia đào tạo, tập huấn từ đầu nếu chưa có kinh nghiệm.

- Hoàn 100% học phí khi tham gia các khóa học nâng cao năng lực giảng dạy.
- Được cung cấp đầy đủ tài liệu, giáo trình và có trợ giảng hỗ trợ trong quá trình giảng dạy.

- Được hưởng BHYT, BHXH, BHTN đầy đủ theo quy định nhà nước.

- Lương tháng 13, thưởng lễ tết và nhiều chính sách đãi ngộ khác.
IV. HỒ SƠ XIN VIỆC: Ứng viên gửi CV về địa chỉ mail tuvanvieclam@tvu.edu.vn, tiêu đề ghi rõ vị trí ứng tuyển, họ tên và tỉnh thành muốn làm việc.
V. THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ: Nhận hồ sơ đến ngày 30/03/2021, thời gian phỏng vấn dự kiến từ ngày 5-10/4/2021.
VI. THÔNG TIN LIÊN HỆ
Trung tâm Dịch vụ việc làm - Trường Đại học Trà Vinh

Địa chỉ: Phòng A11.111, số 126, Nguyễn Thiện Thành, K.4, P.5, Tp. Trà Vinh.

ĐT: 02943 603688 hoặc 02943 855246 (394)

Email: tuvanvieclam@tvu.edu.vn       Website: https://dichvuvieclam.tvu.edu.vn

Nơi nhận:

- Khoa Ngoại ngữ;

- Niêm yết; đăng websie;

- Lưu: TTDVVL.

GIÁM ĐỐC